
                                                                           

UCHWAŁA Nr XXII/100/16 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 31 marca 2016 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mieroszów na rok 2016  

Nr XIX/83/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30.12.2015r. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku  
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 212 
ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala,  
co następuje: 
 
 
§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2016 Nr XIX/83/15 
Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30.12.2015r wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Załącznik nr 1 zawierający plan dochodów budżetu Gminy otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Załącznik nr 2 zawierający plan wydatków budżetu Gminy otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 2 do uchwały. 

3. Załącznik nr 8 zawierający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych 
do realizacji w 2016r otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 
do uchwały. 

 
§ 2. 1. Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :   27.629.147,27 zł 
b) plan wydatków :   27.372.088,27 zł  
c) nadwyżka budżetowa :  257.059,00 zł 
d) przychody :  1.279.247,00 zł 
e) rozchody :  1.536.306,00 zł. 
 
2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 
a) plan dochodów : 27.227.147,27 zł 
b) plan wydatków : 26.970.088,27 zł 
c) nadwyżka budżetowa :  257.059,00 zł 
d) przychody :  1.279.247,00 zł 
e) rozchody :  1.536.306,00 zł. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.  
 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2016  

Nr XIX/83/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30.12.2015r. 

 

Zwiększenie planu dochodów w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni  

w miastach i gminach § 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów  

i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 8.000,00 zł jest związane z realizacją 

projektu pn. „Szlak ekologiczny” w ramach Funduszu Toyoty. Jednocześnie 

zwiększony został plan wydatków w tym rozdziale § 4300 Zakup usług 

pozostałych na wydatki dotyczące projektu. 

W związku z podpisaniem umowy na wykonywanie zadań psychologa  

w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Mieroszów przesuwa się środki niewykorzystane w kwocie 6.760,00 zł  

z rozdziału 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) z § 4040 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne do rozdziałów 80101 Szkoły podstawowe i 

80110 Gimnazja na § 4300 Zakup usług pozostałych. 

Zwiększenia i zmniejszenia w planie wydatków w rozdziałach 80110 

Gimnazja, 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych oraz 85401 Świetlice szkolne 

dotyczą rozliczenia kwot dodatkowego wynagrodzenia rocznego, ujętych w 

poszczególnych rozdziałach klasyfikacji budżetowej w Publicznym Gimnazjum 

im. Krzysztofa Kieślowskiego w Mieroszowie. 

Zmiana załącznika zawierającego wykaz zadań inwestycyjnych planowanych 

do realizacjiw 2016 roku spowodowała następujące zmiany w zakresie 

dochodów i wydatków: 

1. W związku z faktem, że zadanie pn. „Remont drogi nr 116286D ul. 

Leśna, Etap I (działki nr 12,40,8,21 obręb Mieroszów 2) w Mieroszowie” 

nie otrzyma dofinansowania planuje się ograniczenie zakresu 

rzeczowego zadania do wykonania odwodnienia terenu przy ul. Leśnej, 



a tym samym zmiany: 

• zmniejszenie dochodów o kwotę 410.000,00 zł w rozdziale 60016 Drogi 

publiczne gminne § 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin, 

• zmniejszenie wydatków o kwotę 711.000,00 zł w rozdziale 60016 Drogi 

publiczne gminne § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 

2. Kwotę 301.000,00 zł z ww. zadania przeznacza się na: 

• zwiększenie wydatków w rozdziale 70021 Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego § 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych  

o kwotę 55.000,00 zł – na wydatki związane z wniesieniem aportu 

pieniężnego do „TBS” Spółka z o.o. w Kamiennej Górze, 

• zwiększenie wydatków w rozdziale 90001 Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 244.000,00 zł - w celu zabezpieczenia w budżecie 

środków na opracowanie dokumentacji projektowej pn. 

„Uporządkowanie gospodarki wodno- ściekowej w aglomeracji 

Mieroszów”, 

• zwiększenie wydatków w rozdziale 90001 Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę  2.000,00 zł – na pokrycie całości kosztów 

pożyczki z NFOŚiGW dotyczących zadania „Podłączenie budynków  

do zbiorczego systemu kanalizacyjnego w Gminie Mieroszów”. 

Powyższe zmiany po stronie dochodów i wydatków są niezbędne  

do przeprowadzenia w budżecie gminy, co jest wyłączną kompetencją organu 

stanowiącego. W związkuz powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej 

sprawie jest uzasadnione. 

 

 

 

Sporządziła 
Małgorzata Prasek 
Skarbnik Gminy 



 

 


